
 

 
 

Provincia di Cuneo 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 N. 1 del 21/02/2022  

 
Oggetto : 
APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 20/12/2021. 

 
L’anno duemilaventidue, addì ventuno, del mese di febbraio, alle ore 18:30, nella 
solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo n. 
267/2000, vennero per oggi convocati i componenti di questo  Consiglio Comunale, 
in  seduta (a porte aperte per massimo n. 5 cittadini partecipanti causa emergenza 
COVID-19) PUBBLICA STRAORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE. 

 
Cognome e nome            Carica                                 Pr.    As. 
PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 
PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 
QUAGLIA Mattia Domenico Consigliere  X 
SCOTTA Pierluigi Consigliere  X 
LOVERA Laura Annunziata Consigliere  X 
IODICE Alessandro Ruggero Consigliere  X 
PERUZZI Gabriella Consigliere  X 
BARALE Livia Michelina Consigliere  X 
GIORDANO Gabriele Consigliere  X 
MARENGO Gianfranco Consigliere  X 
VALLOME Luigi Consigliere  X 
PIANTINO Stefano Consigliere  X 
PANERO Carlo Antonio Consigliere  X 

Totale 11 2 
 

Assiste alla seduta l’Assessore esterno OLIVERO Simona  
 
Ai sensi dell’art. 97, del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario MAZZOTTA C. Donatella. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto. 

 
 
 
 
 

 



IL SINDACO 
 
Riferisce che tutte le deliberazioni della seduta del 20/12/2021 contraddistinta con i 
numeri dal n. 66 al n. 72, sono state pubblicate all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni 
consecutivi, propone di dare per lette i citati verbali ed invita i presenti ad evidenziare 
eventuali osservazioni.  
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Ritenuto di non dover procedere alla lettura dei verbali dal numero 66 al numero 72 
della seduta consiliare del 20/12/2021; 
 
Richiamato: 
 

lo Statuto del Comune di Verzuolo; 
 

il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio, in ordine alla 
regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.LGS n. 267/2000 e dell’art. 
147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto dal D.L. n. 174/2012; 
 
Con votazione espressa per alzata di mano con il seguente risultato: presenti n. 11, 
voti favorevoli n. 10, astenuti n. 1 (Piantino perché assente nel Consiglio 
precedente). 

 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare integralmente i verbali delle deliberazioni dal n. 66 al n. 72 della seduta 
consiliare del 20/12/2021 così come redatti a cura del Segretario Comunale e con 
esso sottoscritti dal Sindaco. 
 
 
Entra la Consigliera LOVERA Laura Annunziata. 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 

 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
 

 

 


